Муниципальное автономное общеобразовательное учреяедение

«Средняя школа № 1» г. Малая Вишера

(МАОУ СШ № 1)

ПРИКАЗ
от 05.11.2024 № 155 - о.д:

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с Предписанием Управления Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по Новгородской области,
Территориальный отдел в Маловишерском районе от 02.11.2024 года № 537

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Андреевой О.Н. и Антиповой И.Ю.:

• организовать обучение по основным образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования в 7 «А» классе с
05.11.2024 по 17.11.2024 год, 5 «А» классе с 06.11.2024 по 26.11.2024 год и 4 «А»
классе с 05.11.2024 по 17.11.2024 год с помощью дистанционных технологий;

• проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого
обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных
образовательных программ начального общего в 4 «А» классе, основного общего
и среднего общего образования в 7 «А» и 5 «А» классе в части закрепления
обучения с помощью дистанционных технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных
технологий согласно приложению.

3. Ответственной за сайт школы Шемяковой Н.А. разместить настоящий приказ на
главном информационном стенде и официальном сайте МАОУ СШ №1 в день его
подписания.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение
к приказу МАОУ СШ № 1

от 05.11.2024 № 155-о.д.

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий

Ф. И. О. работника Класс, в котором ответственный организует
обучение с помощью дистанционных технологий

Антипова И.Ю. 4 «А»

Перфильева Е.Г 7 «А»

Оспенникова А.В. 5 «А»